

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費(令和5年5月～令和6年1月分)		3,750	276,250
2	5/31	資料購入費	「Wedge(ウェッジ)」購読料(令和5年5月号～9月号)		2,200	274,050
3	5/31	資料購入費	公明新聞購読料(令和5年5月～令和6年3月分)		20,757	253,293
4	5/31	事務所費	事務所駐車場借り上げ費(令和5年5月～令和6年3月分)		13,750	239,543
5	5/31	調査研究費	旅費(5/19～20)東京都(千代田区・中央区)		52,653	186,890
6	6/22	調査研究費	旅費(6/13～15)東京都千代田区		60,553	126,337
7	6/22	事務所費	マイクロSDカード(8,250円×50%)		4,125	122,212
8	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	110,102
9	7/10	事務所費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット利用料(令和5年4月～6月請求分)		34,835	75,267
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		495,267
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		915,267
10	10/27	会議費	「田中とおると語る座談会」の開催案内印刷代		17,924	897,343
11	11/15	事務所費	令和5年度タブレット端末、回線使用通信費負担金		2,290	895,053
12	12/12	調査研究費	旅費(11/9～11/11)東京都(中央区・千代田区)		17,550	877,503
13	12/12	事務所費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット利用料(令和5年7月～11月請求分)		42,490	835,013
14	12/12	資料購入費	「日経グローバル」購読料(令和5年4月～令和6年3月分)		92,400	742,613
15	12/12	資料購入費	「FACTA」購読料(令和5年4月～令和6年3月分)		15,600	727,013
16	12/12	資料購入費	「農業経営者」購読料(令和5年5月号～令和8年4月号分)		47,880	679,133
17	12/12	資料購入費	「選択」購読料(令和5年4月号～6月号分)		3,300	675,833
18	12/12	事務所費	事務所蛍光灯代(1,763円×50%)		881	674,952

445048

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 田 中 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	12/12	事務費	プリンターインク代(8,390円×50%)		4,195	670,757
20	12/12	会議費	ラベルシール代 (「政策勉強会」開催案内郵送用)		1,680	669,077
21	12/12	事務費	Wi-Fiルーター及びパソコン代 (110,639円×50%)		55,319	613,758
22	12/12	会議費	印刷代(「第2回田中とおる政策勉強会」の 開催案内)		2,123	611,635
23	12/12	会議費	郵送料(「政策勉強会」及び「田中とおると語る 座談会」開催案内用)		58,532	553,103
24	12/12	会議費	お茶代(政策勉強会用)		5,598	547,505
25	12/18	会議費	会場費・備品使用料・エアコン代(「政策勉強 会」及び「田中とおると語る座談会」用)		8,850	538,655
26	12/27	事務所費	事務所電気使用料 (令和5年5月～12月分)		7,782	530,873
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		950,873
27	1/30	調査研究費	旅費(1/25～26) 兵庫県(神戸市・西宮市・三田市)		38,847	912,026
28	2/8	調査研究費	旅費(2/4～5)宮城県(岩沼市・名取市)		70,253	841,773
29	3/12	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	840,673
30	3/12	広報広聴費	郵送料		94	840,579
31	3/12	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会 費(令和6年2月～令和7年1月分)		5,000	835,579
32	3/12	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和6年1月～12月)		3,500	832,079
33	3/12	事務費	携帯電話・事務所固定電話・インターネット 利用料(令和5年12月～令和6年2月請求分)		23,949	808,130
34	3/29	資料購入費	日本農業新聞購読料 (令和5年4月～令和6年3月分)		31,476	776,654
35	3/29	広報広聴費	県政報告デザイン制作費		369,600	407,054
36	3/29	広報広聴費	帯印刷及び帯巻き作業代(県政報告発送 用)		163,773	243,281
37	3/29	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年1月・2月分)		1,660	241,621
合 計				1,540,000	1,298,379	241,621

853331